
會計年度 公告日期 公告文號 保存10年期滿得報請銷毀日 會計年度 公告日期 公告文號 保存10年期滿得報請銷毀日

92 931028 府主四字第0930205424號 103年10月29日 92 941116 華總一義字第09400185431號  104年11月17日

93 941005 府主四字第0940191797號 104年10月6日 93 951213 華總一義字第09500175671號 105年12月14日

94 951023 府主四字第0950204239號 105年10月24日 94 970523 華總一義字第09700058611號 107年5月24日

95 961025 府主四字第0960217839號  106年10月26日 95 971119 華總一義字第09700243121號  107年11月20日

96 971030 府主四字第0970226362號 107年10月31日 96 981202 華總一義字第09800300751號  108年12月3日

97 981007 府主四字第0980242164號 108年10月8日 97 991124 華總一義字第09900318911號  109年11月25日

98 991019 府主四字第0990262593號  109年10月20日 98 1001116 華總一義字第10000250301號  110年11月17日

99 1001014 府主四字第1000332637號 110年10月15日 99 1010905 華總一義字第10100199011號 111年9月6日

100 1011023 府主四字第1010304938號 111年10月24日 100 1021120 華總一義字第10220087061號  112年11月21日

101 1021009 府主四字第1020312790號  112年10月10日 101 1031126 華總一義字第10300178061號 113年11月27日

102 1031002 府主四字第1030329927號  113年10月3日 102 1041111 華總一義字第10420065061號 114年11月12日

103 1041013 府主會字第1040347516號  114年10月14日 103 1051123 華總一義字第10520073071號 115年11月24日

104 1050926 府主會字第1050331571號  115年9月27日 104 1061122 華總一經字第10600138210號 116年11月23日

105 1061023 府主會字第1060365289號 116年10月24日 105 1071212 華總一經字第10700132361號 117年12月13日

106 1071003 府主會字第1070349340號 117年10月4日 106 1081204 華總一經字第10820082971號 118年12月5日

107 1081016 府主會字第1080363461號 118年10月17日 107 1091118 華總一經字第10920080881號 119年11月19日

108 1091007 府主會字第1090364291號 119年10月8日 108 1101229 華總一經字第11020068381號 120年12月30日

109 1100929 府主會字第1100347564號 120年9月30日 109 1111116 華總一經字第11120065361號 121年11月17日

110 1110926 府主會字第1110370977號 121年9月27日 110 1121115 華總一經字第11220063371號 122年11月16日

111 1120927 府主會字第1120382168號 122年9月28日

本縣總決算公告日及文號彙總表(鄉鎮市公所除外) 中央政府總決算公告日及文號彙總表

以中央政府總決算公告日或縣總決算、鄉（鎮、市）總決算補行公告

日起算屆滿法定保存年限較遲者為基準



會計

年度
公告日期 公告文號 保存10年期滿得報請銷毀起日

40 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

41 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

42 431227 43彰錫主歲字第86368號 53年12月28日

43 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

44 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

45 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

46 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

47 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

49 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

50 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

51 520122 52彰府主一字第00533號 62年1月23日

52 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

53 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

54 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

55 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

56 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

57 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

58 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

59 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

60 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

61 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

62 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

63 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

64 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

65 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

66 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

67 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

68 691013 69彰府主三字第11414號 79年10月14日

69 1040514 104府主會字第1040158187號 114年5月15日

70 710408 71彰府主三字第3730號 81年4月9日

71 720326 72彰府府三字第82987號 82年3月27日

72 730126 73彰府府三字第66406號 83年1月27日

73 740509 74彰府府三字第9973號 84年5月10日

74 750414 75彰府府三字第9063號 85年4月15日

75 761214 76彰府府三字第170465號 86年12月15日

76 770405 77彰府府三字第9453號 87年4月6日

77 800706 80彰府府三字第24489號 90年7月7日

78 790618 79彰府府三字第127744號 89年6月19日

79 800628 80彰府府三字第22800號 90年6月29日

80 810407 81彰府府三字第13408號 91年4月8日

81 820202 82彰府府三字第94788號 92年2月3日

82 830128 83彰府府三字第38627號 93年1月29日

83 840128 84彰府府三字第21517號 94年1月29日

84 850201 85彰府府三字第17957號 95年2月2日

85 860125 86彰府府三字第16157號 96年1月26日

本縣總決算公告日及文號彙總表（鄉鎮市公所除外）



86 870122 87彰府府三字第15116號 97年1月23日

87 880129 88彰府府三字第20502號 98年1月30日

88 890127 89彰府府三字第19613號 99年1月28日
88下及89 901005 90彰府主四字第174931號 100年10月6日

90 911008 91彰府主四字第0910188094號 101年10月9日

91 921009 92彰府主四字第0920188254號 102年10月10日

92 931028 93彰府主四字第0930205424號 103年10月29日

93 941005 94彰府主四字第0940191797號 104年10月6日

94 951023 95彰府主四字第0950204239號 105年10月24日

95 961025 96彰府主四字第0960217839號 106年10月26日

96 971030 97彰府主四字第0970226362號 107年10月31日

97 981007 98彰府主四字第0980242164號 108年10月8日

98 991019 99彰府主四字第0990262593號 109年10月20日

99 1001014 100彰府主四字第1000332637號 110年10月15日

100 1011023 101彰府主四字第1010304938號 111年10月24日

101 1021009 102彰府主四字第1020312790號 112年10月10日

102 1031002 103彰府主四字第1030329927號 113年10月3日

103 1041013 104彰府主會字第1040347516號 114年10月14日

104 1050926 105彰府主會字第1050331571號 115年9月27日

105 1061023 106彰府主會字第1060365289號 116年10月24日

106 1071003 107彰府主會字第1070349340號 117年10月4日

107 1081016 108彰府主會字第1080363461號 118年10月17日

108 1091007 109彰府主會字第1090364291號 119年10月8日

109 1100929 110彰府主會字第1100347564號 120年9月30日

110 1110926 111彰府主會字第1110370977號 121年9月27日

111 1120927 112彰府主會字第1120382168號 122年9月28日



會計年度 擬公告表件

40 總決算歲入歲出決算表

41 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

43 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

44 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

45 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

46 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

47 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

48 無48會計年度(奉令會計年度改為落後七月制)

49 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

50 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

52 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

53 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

54 總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

55
(1)總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

(2)總決算資產負債平衡表

56
(1)總決算歲入、歲出決算與預算比較總表

(2)總決算資產負債平衡表

57
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

58
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

59
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

60
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

61
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

62
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

63
(1)總決算歲入、歲出總表

(2)總決算資產負債平衡表

64

(1)總決算收支性質及餘絀簡明分析表

(2)總決算歲入歲出簡明對照表

(3)總決算平衡表

65

(1)總決算收支性質及餘絀簡明分析表

(2)總決算歲入歲出簡明對照表

(3)總決算平衡表

66

(1)總決算收支性質及餘絀簡明分析表

(2)總決算歲入歲出簡明對照表

(3)總決算平衡表

67

(1)總決算收支性質及餘絀簡明分析表

(2)總決算歲入歲出簡明對照表

(3)總決算平衡表

69

(1)總決算收支性質及餘絀簡明分析表

(2)總決算歲入歲出簡明對照表

(3)總決算平衡表

本縣40年至69年總決算補行公告一覽表


